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Atle förstärker organisationen med ESG-
Specialist

Atle har rekryterat David Seekell till organisationen. David kommer att ansvara för Atles 
hållbarhetsarbete.

”Vi är glada att David valt att ta byta till finansbranschen. David har en unik kompetens med sin 
bakgrund som forskare som vi är övertygade kommer ta Atles hållbarhetsarbete till en helt ny 
nivå”, säger Sofia Beckman, VD på Atle Investement Services. 
 
Petter Löfqvist, förvaltare på Humle fonder fortsätter. ”Jag är verkligen glad att vi har rekryterat 
David till team Atle. Davids bakgrund och kapacitet kommer ytterligare att stärka Humle Fonders 
hållbarhetsanalys av bolag på den svenska aktiemarknaden och kommer att förstärka med nya 
infallsvinklar i våra påverkansdiskussioner.” 
 
Före Atle var David universitetslektor i miljövetenskap vid Umeå universitet där han bedrev 
prisbelönt forskning inom områdena hållbarhet och miljövetenskap. David kommer ursprungligen 
från Massachusetts i USA och har en PhD i miljövetenskap från University of Virgina. Utöver det har 
han även fått utmärkelsen Fundamentals of Sustainability Accounting credential från Sustainability 
Accounting Standards Board. 
 
"Jag är så glad över att få börja arbeta med teamet på Atle och ödmjuk över vårt delade ansvar 
gentemot samhället och våra investerare. Det finns ett akut behov av att stödja hållbar ekonomisk 
verksamhet och jag är stolt över att bidra till ett företag som strävar efter att vara ledande inom 
detta område. ", säger David. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sandra Tham, CMO, Atle Investment Services AB, +46 706 05 35 75

Om Atle

Atle är en långsiktig partner till aktiva förvaltare. Atles mål är att samla ledande förvaltare under ett 
tak för att ge dem rätt förutsättningar och stöd till att utveckla sina strategier och verksamheter. 
Atles portfölj består idag av sex förvaltare: ALCUR Fonder, Fondbolaget Fondita, Gro 
Kapitalförvaltning, Humle Fonder och TIN fonder. Atle Investment Management AB är ett 
dotterbolag till Bure Equity AB (publ). För mer information om Atle, besök .www.atle.se

http://www.atle.se
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